
Vážení rodiče, 

 

posílám avizované organizační informace k zahájení školního roku. 

1. 9. budou jako obvykle žáci ve škole pouze jednu vyučovací hodinu. Všichni přijdou 

hlavním vchodem. Nemusí si brát tašky, nebudou dostávat učebnice. Na konci vyučovací 

hodiny se otestují PCR testy ze slin. Pokud někdo z vás odmítá testování, napište to prosím 

předem svému třídnímu učiteli. 

Do konce týdne budou mít žáci zkrácený rozvrh. Od 6. 9. budeme vyučovat podle stabilního 

rozvrhu, nebudeme však dělit žáky do skupin, ve kterých by se míchalo více tříd. Pokud vše 

půjde dobře a testování bude u všech žáků negativní, budeme od 13. 9. vyučovat tak, jak jsme 

byli zvyklí před pandemií – tedy včetně dělení hodin. 

Nezapomeňte prosím přihlásit svým dětem obědy. 

Pro žáky, kteří to po dlouhé distanční výuce potřebují, budeme nabízet pravidelné doučování 

(více informací dostanete na třídních schůzkách).  

Již ve čtvrtek 2. 9. budou od 17:30 h první třídní schůzky. Setkání třídních důvěrníků bude od 

16:45 hodin. Vaše účast na třídních schůzkách je velmi důležitá – využijte prosím možnosti 

osobního setkání s třídními učiteli, kteří s vámi potřebují probrat mnoho důležitých věcí. Po 

celou dobu třídních schůzek mějte prosím nasazený respirátor.  

Provoz školní družiny máme naplánovaný tak, že mohou chodit všichni žáci, kteří jsou 

přihlášeni. Případné dodatečné přihlašování však bude velice omezené. Již první den bude 

v provozu ranní družina. 

Ještě upozorňuji na obecně platná pravidla při návratu ze zahraničí. Na jaře je někteří rodiče 

neměli prostudovaná. Pokud jste se vrátili ze země s vysokým rizikem nákazy (červená), 

musíte vy i děti zůstat nejméně 5 dní v samoizolaci a potom jít na PCR test. Pokud bude 

negativní, mohou jít děti do školy – dříve ne. 

 

S pozdravem 

 

Petr Křivka 

ředitel školy 
 


